石薬発第75号
平成28年8月29日
石川県介護福祉士会
会員　各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  公益社団法人　石川県薬剤師会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  会　長　　　中 村  　正 人

平成28年度しっかり服薬事業
「薬の困り事解消しましょう！」研修会のお知らせ

まだまだ残暑厳しい今日この頃、皆様いかがお過ごしでしょうか。
平素は石川県薬剤師会の活動にご理解、ご協力を賜り心よりお礼申し上げます。
　さて、この度「薬の困り事解消しましょう」研修会を企画いたしました。
介護福祉士の皆様が普段薬に関わることで、困ったことや聞いてみたい事などを、少しでも解消する手助けになればという会です。
　地域で利用者様の生活を支えている皆様と貴重な時間を共有できますよう、多数のご参加を賜りたく何卒よろしくお願いいたします。
[bookmark: _GoBack]　なお、資料等準備の関係上、研修会参加人数は、10月20日迄にお知らせくださいますようよろしくお願いします。
記

日時：平成28年11月6日（日）　14:00～16:00

場所：青年研修会館
石川県金沢市常盤町212-1 TEL076-252-0666
講師：石川県薬剤師会
テーマ：「薬の困りごと解消しましょう」講義、ワーク
以上